rural, para atender aos alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil, 
Fundamental e Programa Mais Educação da Rede Pública Municipal de Teodoro 
Sampaio – Bahia. 

FORNECEDORES: 

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES HORTIFRUTI ORGÂNICO DE CONCEIÇÃO 
DO JACUÍPE – BAHIA 

CNPJ: 21.596.039/0001-93 

VALOR: R$ 150.996,40 (CENTO E CINQUENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

PRODUTOR INVIDIDUAL: 

PEDRO DOS SANTOS DE UZEDA LUNA 

CPF: 433.252.465-91 

DAP SD0433252465911011170422 

VALOR: R$ 11.790,00 (ONZE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS). 

PRODUTOR INVIDIDUAL: 

ANTONIO ROBERTO BRITO DE ALMEIDA 

CPF.: 045.943.715-15 

DAP : SD0045943715151101151047 

VALOR: R$ 17.100,00 (DEZESSETE MIL E CEM REAIS). 

Teodoro Sampaio, 26 de fevereiro de 2018. 

José Alves da Cruz 
PREFEITO MUNICIPAL  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba